(192va–227rb) 20 bei Graesse nicht enthaltene LEGENDEN und ein anonymer SERMO.

(192va) Vita s. Otiliae Hohenburgensis (Mabillon, Acta III, 2, 488–96. 2. ed. 442–50. Ch. Pfister, La vie de Sainte Odile. *Analecta Bollandiana* 13 (1894), 9–32. – BHL Nr. 6271). Daran anschließend ein sechszeiliger Text zur hl. Otilia (nicht in der Edition): *Vivit in empirio felix Otilia virgo pro cuius precibus pacem da Christe benignus. Virginis hanc [...] precium dans scribere vitam sed complevit opus frater scriptis Agelofus. Ambos [...] tu suscipe Christe supernum pro precibus sancte [...] virginis hac memorare.*

(196ra) Richardus. Inc.: [B]eatus ergo puerulus Rochardus [!] cum primos flores virtutum emitteret radices studii impetra fixit ... – Expl.: ... consolatus sanctam virginem sanctoque tectam velamine osculatus est iam reversurus ad propria.

(196va) *(ODO GLANNAFOLIENSIS)* (= *(Ps.-FAUSTUS)*): Vita s. Mauri (AASS Ian. I 1040, 8–9. – BHL Nr. 5773). Mit zwei Zusätzen (nicht in AASS): a) Inc.: *Et cum demandato beati Benedicti succurreret ...* – Expl.: ... obediencie eius ascripsit. b) Inc.: *[F]actum est autem ut beatus Britannicus Cenomanensis ...* – Expl.: ... et discipulorum multorum informacio migravit ad dominum et cetera.

Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 241

Gabriela Kompatscher: Katalog der Handschriften der Universitätsbibliothek Innsbruck, Teil 3: Cod. 201-300. Unter Mitarbeit von Walter Neuhauser, Sieglinde Sepp, Eva Ramminger. Katalog- und Registerband, Beiheft (Österreichische Akademie der Wissenschaften, phil.-hist. Klasse, Denkschriften 271 = Veröffentlichungen der Kommission für Schrift- und Buchwesen des Mittelalters II,4,3). Wien 1999, 168.

- (197ra) Prisca. Inc.: [B]eata Prisca nobilis Romana 13° etatis sue anno iussa est a Claudio imperatore in templo Appollinis sacrificare ... – Expl.: ... Et iratus nimis iussit eam capite truncari et cetera.
 Parallelüberlieferung Hamburg, Staats- und Universitätsbibliothek, theol. 1124, 29v.
- (197rb) Timotheus. Inc.: [B]eatissimus Thymotheus ortus civitate Lystris (?) autem a Paulo in agro Dei cultore apostolo devenit ... – Expl.: ... in monte ipsi splendide civitate adiacenti in ulteriores portatus cum pace ibi spiritum Deo reddidit et cetera.
- (197va) Thomas de Aquino. Inc.: [T]homus de Aquino ordinis fratrum predicatorum de nobili comitum genere de domo Aquinorum de regno Sicilie genitus amplius morum vite et sciencie claritate ... – Expl.: ... ut completo 6° die scribendi opere septimus dies succederet pro quiete ad quam quietem ducat nos Ihesus et cetera.
- (200ra) Gertrudis. Inc.: [V]enerabilis virgo Gertrudis nobilissimo Francorum rege Pippino matre vero nomine Iuta exorta fuit ... – Expl.: ... ita veraciter omnia esse probavit sicut virgo Dei sibi apparuisse indicavit et cetera.
 Parallelüberlieferung Hamburg, Staats- und Universitätsbibliothek, theol. 1124, 50r.
- (200vb) Sermo. Inc.: [N]olite sanctum dare canibus. Mt. 7 (6). Unde notare dominus inter ceteros homines quinque genera hominum ... – Expl.: ... et hec interpretacio ostensa fuit predicte domine et cetera.
- (201rb) Servatius. Inc.: [B]eatus Servacius nobilissimo Armeniorum sanguine exortus nepos domini salvatoris et beati Iohannis Baptiste traditur fuisse ... – Expl.: ... non adtemptarent quo tanti presencia miraculi protelarent (?).
- (206ra) (BERNO AUGIENSIS): Vita s. Udalrici (PL 142, 1186–1204. – BHL Nr. 8362). Bis zum Ende mit PL übereinstimmend. Daran anschließend noch weiterer Text zu Udalricus. Inc.: [L]egimus eciam sanctum Udalricum habuisse fratrem in Maguncia episcopum quem visitabat ... – Expl.: ... Reverttere in priscinam naturam statim serpens [...] casei muratus fuit et cetera.
- (212ra) Beatrix. Inc.: [E]rat quedam virgo in claustro nomine Beatrix que consuetudinem habebat quod omnia altaria nocte visitabat ... – Expl.: ... ipsa confessa penitenciam peragens vitam in Christo finivit quod nobis prestare et cetera.
- (212rb) Paulinus. Inc.: [P]aulinus episcopus mitissimus et humillimus esse comparabatur. Nam omnia precepta ecclesie et evangelica (?) Christi firmiter secutus est ... – Expl.: ... hoc idem rex fecit et eum cum omnibus suis captivis in terram suam reducit et cetera.
- (212va) Afra (vgl. MGH SS rer. Mer. III 55–64 und BHL 108f). Inc.: [A]put provinciam Reciam in civitate Augusta Narcissus cum dyacono suo nomine Felix venit de Hyspania tempore Dyocleciani imperatoris ... – Expl.: ... et se Christo obtulerunt et ibi [...] fuerunt et Christo animas reddiderunt et cetera.
- (213ra) Passio s. Afrae (AASS Aug. II 55–58. u. a. – BHL Nr. 109). Expl.: ... tibi offero sacrificium meum qui cum patre tuo et spiritu sancto regnas in secula seculorum. Amen. Et hec dicens omisit spiritum et cetera.
- (213vb) Afra. Inc.: [C]um autem beatissima Christi martir Afra celi gaudia per martirii palmam intrasset ... – Expl.: ... palma martirii pariter pervenerunt (?) et cetera.
- (213vb) Afra. Inc.: [V]oluntatis et propositi nostri est fratres ut posteris nostris enarremus qualiter beata Christi martir Afra de Cypro insula unde fuit orta Romam venit ... – Expl.: ... Quis fuerit eius pater scilicet cetera mater et cetera.
- (214vb) Albanus (Druck: HC II 143. – BHL Nr. 201).
- (217vb) Thomas. Inc.: [C]ogitabat igitur Mesdeus (?) rex quemadmodum Thomam occidi iuberet ... – Expl.: ... Surgentes itaque discedite hinc brevi enim tempore ecce vos mecum colligam et cetera.